
Pánská běžecká obuv ADIDAS-Kaptir 3.0 core black/core black/core black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
40 2/3 797142 4066756502669 1 ks
41 1/3 797143 4066756502676 3+
42 797144 4066756502652 3+
42 2/3 797145 4066756502577 3+
43 1/3 797146 4066756502584 3+
44 797147 4066756502553 3+
44 2/3 797148 4066756502614 3+
45 1/3 797149 4066756502683 3+
46 797150 4066756502638 3+
46 2/3 797151 4066756506322 3+
47 1/3 797152 4066756502591 3+
48 815745 4066756502621 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2490 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky adidas. Hledáte běžecké botasky v originálním designu? Vyberte si běžecké tenisky Kaptir ve
futuristickém stylu. Tyto běžecké boty si zaslouží místo u vás doma. Botasky na běh mají klasický střih, který se
hodí pro každý typ nohy. Vázání na klasické šňůrky výborně fixuje nohu v botě.

Svršek tenisek na běhání je zárukou výborné prodyšnosti. Výhodou botasek na běh je mezipodešev Cloudfoam,
která poskytne vynikající odpružení. Plusem je měkká stélka a textilní podšívka, které zajistí komfort při běhu.
Pryžová podrážka je odolná a garantuje dobrou přilnavost a trakci. Černé tenisky adidas jsou ideální pro běh, ale
využijete je i pro různé sportovní aktivity.

Detaily produktu:

Klasický střih
Vázání na tkaničky
Pohodlný úpletový svršek
Mezipodrážka Cloudfoam pro odpružení
Textilní podšívka pro komfort

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



Pryžová podrážka
Svršek má minimálně 50 % recyklovaného obsahu
Určeno pro běh a sportovní aktivity

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


